
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM 
 

Số: 179 /QĐ-CĐSP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quảng Trị, ngày  10   tháng 6  năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận nhiệm vụ đạt kết quả được sử dụng  

thay thế đề tài NCKH cấp cơ sở năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM QUẢNG TRỊ  

 

Căn cứ Thông tư số 23/2022/TT-BGDĐT, ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành điều lệ trường Cao đẳng Sư phạm; 

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-CĐSP, ngày 02 tháng 4 năm 2015 của Hiệu trưởng 

Trường CĐSP Quảng Trị về Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường CĐSP 

Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 616/QĐ-CĐSP, ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Hiệu trưởng 

trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị về việc ban hành Quy định quản lý hoạt động 

nghiên cứu khoa học và công nghệ ở Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị; 

Căn cứ kết quả đánh giá tại Biên bản họp của Hội đồng xét duyệt đề tài NCKH cấp 

cơ sở năm học 2023-2024 vào ngày 04/6/2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng – Phòng Khoa học Công nghệ - Đảm bảo chất lượng 

& Hợp tác Quốc tế, Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận kết quả viết Tài liệu bổ trợ Trường Phổ thông liên cấp, Đề án sát 

nhập Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị vào Đại học Huế (Phân hiệu Đại học Huế tại 

Quảng Trị) và phát triển thành trường đại học thành viên của Đại học Huế và Tài liệu bồi 

dưỡng thường xuyên cán bộ quản lý cơ sở giáo dục mầm non của Trường Cao đẳng Sư 

phạm Quảng Trị được thay thế cho đề tài NCKH cấp cơ sở năm học 2023 - 2024 (có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng phòng Phòng Khoa học Công nghệ - Đảm bảo chất lượng & Hợp tác Quốc 

tế, Trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Ban Giám hiệu; 

- Hội đồng trường; 

- Như Điều 2;  

- Lưu: VT, KHCN-ĐBCL&HTQT.        

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

TS. Trương Đình Thăng 

 

 



UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM 
 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, NGHIỆM THU CÁC NHIỆM VỤ  

THAY THẾ ĐỀ TÀI NCKH CẤP CƠ SỞ NĂM HỌC 2023-2024 

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 179 /QĐ-CĐSP ngày 10 tháng 6 năm 2024 

 của  Hiệu trưởng Trường CĐSP Quảng Trị) 

 

TT NHIỆM VỤ THAY THẾ NGƯỜI THỰC HIỆN XẾP LOẠI 

1 
Tài liệu bồi dưỡng cán bộ quản lý 

Giáo dục Mầm non, Module 27, 33 
Trương Đình Hoàng  Xuất sắc 

2 
Tài liệu bồi dưỡng thường xuyên 

Giáo viên Mầm non. Module 03, 07 
Lê Anh Phi Xuất sắc 

3 
Tài liệu bồi dưỡng thường xuyên 

Giáo viên Mầm non. Module 25, 29 
Trần Thị Thu Hà 

Xuất sắc 

4 
Tài liệu bồi dưỡng thường xuyên 

Giáo viên Mầm non. Module 24, 29 

Trương Bùi Thùy 

Dương 

Xuất sắc 

5 
Tài liệu bồi dưỡng thường xuyên 

Giáo viên Mầm non. Module 18, 24 
Nguyễn Thị Kim Thái Xuất sắc 

6 
Tài liệu bồi dưỡng thường xuyên 

Giáo viên Mầm non. Module 07, 09 
Trần Thị Gái Xuất sắc 

7 
Tài liệu bồi dưỡng thường xuyên 

Giáo viên Mầm non. Module 15, 35 
Nguyễn Hoàng Thúy Xuất sắc 

8 
Tài liệu bồi dưỡng thường xuyên 

Giáo viên Mầm non. Module 03, 18 
Nguyễn Văn Thẩm Xuất sắc 

9 
Tài liệu bồi dưỡng thường xuyên 

Giáo viên Mầm non. Module 20, 32 
Hoàng Ái Mỹ Xuất sắc 

10 
Tài liệu bồi dưỡng thường xuyên 

Giáo viên Mầm non. Module 15, 25 
Lê Thị Phương Xuất sắc 

11 
Tài liệu bồi dưỡng thường xuyên 

Giáo viên Mầm non. Module 15, 32 
Nguyễn Thị Lệ Sương Xuất sắc 

12 

Tài liệu bồi dưỡng học sinh giỏi 

Lịch sử Lớp 10 theo chương trình 

giáo dục phổ thông mới 2018  

Trần Thị Đào Xuất sắc 

13 
Nâng cấp phần mềm hệ thống Trung 

tâm Học tập Trực tuyến 

Nguyễn Trương Trưởng 

Lê Quốc Hải 
Xuất sắc 



Lê Thị Kiều Nhi 

14 

Đề án sát nhập Trường Cao đẳng Sư 

phạm Quảng Trị vào Đại học Huế 

(Phân hiệu Đại học Huế tại Quảng 

Trị) và phát triển thành trường đại 

học thành viên của Đại học Huế. 

Trương Thị Thanh Hà 

Nguyễn Hồng Hà 

Nguyễn Thị Thanh 

Phúc 

 

Xuất sắc 

Danh sách này gồm có 14 nhiệm vụ thay thế./. 


		2024-06-10T08:53:08+0700


		2024-06-10T09:18:03+0700


		2024-06-10T09:18:03+0700




